MODELO CELTA, ANO/MODELO FABRICAÇÃO 2013/2013, Placa OKT 8529, cor 

BRANCA, em estado ruim de conservação (pintura opaca com bastante aranhões, estofados velho, 

pneus ruins), 154.562 km rodados, não foi apresentada documentação – Que avalio em R$ 

18.952,50 (Dezoito mil novecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos). 

UM VEÍCULO – MOTOCICLETA – MARCA HONDA – MODELO CG 150 TINTAN 

ESD ANO/MODELO FABRICAÇÃO 2005/2005, Placa JQN 3830, cor PRETA, em estado 

ruim de conservação (pintura ruim, estofados rasgado, pneus ruins), 81785 km rodados, não foi 

apresentada documentação – Que avalio em R$ 5.797,40 (Cinco mil setecentos e noventa e sete 

reais e quarenta centavos). 

OBSERVAÇÕES: Retificando endereço, pois segundo proprietário cada concessionária (COELBA 

e SAAE) traz um endereço, porém é na Rua Matatu, nº 13 Alto da Maravilha – defronte do Posto 

Japu, próximo a Av. Dr. Adolfo Viana – coordenada -9,421338, -40.501283